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Poznań, dn. 31.05.2011 r 

 

EZ/ 3774/2011 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 74/2011 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  sspprrzzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo  

sstteerryyllnneeggoo  ii  nniieesstteerryyllnneeggoo  jjeeddnnoorraazzoowweeggoo  uużżyyttkkuu..  

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania  do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela odpowiedzi: 

 
Pytanie 1  

Pytanie do pakietu 14  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych z mikroteksturowanymi końcówkami 

palców, grubość palców 0,10 (+/- 0,02), wytrzymałość 6 N, w opakowaniach 150 szt. ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic o proponowanych parametrach, ze względu na charakter 
związków z jakimi mają styczność pracownicy WCO tj. cytostatyków. 
Zamawiający dopuszcza rękawice w opakowaniach po 150 szt. ale wymaga aby całkowita oferowana  ilość 
była zgodna z ilością określoną w siwz. Powyższe należy uwzględnić w Formularzu cenowym. 
 
Pytanie 2 pakiet XIV 
Zamawiający wymaga by rękawice były oznaczone jako środek ochrony indywidualnej oraz że muszą być 
zgodne z normą EN 455 wobec czego prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający 
wymaga zaoferowania rękawiczek podwójnie oznakowanych: jako wyrób medyczny spełniając normę EN 
455 oraz jako środek ochrony indywidualnej, spełniając normę EN 420. 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga aby oferowane rękawice spełniały wymogi zarówno normy  EN 455 – 
wyrób medyczny jak i EN 420  - środek ochrony indywidualnej, ze względu na to, iż są przeznaczone do 
przygotowywania i podawania leku cytostatycznego.  Spełnienie ww norm jest gwarancją bezpieczeństwa 
pracowników WCO mających kontakt z chemioterapeutykami.  
 
Pytanie 3 pakiet XIV 
Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty do badań wykonanych przez niezależną jednostkę 
potwierdzającą spełnianie wymogów SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  dołączenia do oferty badań wykonanych przez niezależną jednostkę 
notyfikowaną. 
 
Pytanie 4 pakiet nr XIV 
Czy Zamawiający oczekuje oznakowania fabrycznego na opakowaniu jednostkowym zgodnie z 
wymaganymi normami? 
Odpowiedź: Zamawiający,  wymaga aby opakowanie jednostkowe  rękawic  było oznakowane symbolem 
normy EN-420 jako środka ochrony indywidualnej oraz normy EN 455 jako wyrobu medycznego. W celu 
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potwierdzenia powyższego wymagane jest dołączenie do oferty 1 opakowania oraz zgodnie z siwz 5 par 
rękawic w rozmiarze S i M. 
 
 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze: 0,33 x 12mm; 0,45 x 22mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły w rozmiarze 0,45 x 22mm, natomiast nie dopuszcza igieł 

0,33x12mm, ponieważ igły te mogą być stosowane do małych zmian nowotworowych i nawet niewielkie 

różnice rozmiarowe są istotne. 
 
Pytanie 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za niedotrzymanie terminu dostawy sprzętu do 

0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści załącznika numer 6 do siwz stanowiącego projekt umowy 

w zakresie § 6 ust. 1 pkt a)-b) w sposób zaproponowany przez wykonawcę.  

 

Wykonawca podejmując decyzję o złożeniu oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

postępuje w sposób świadomy, kierując się między innymi wymogami zamawiającego odnośnie terminów 

dostawy objętego zamówieniem publicznym sprzętu, a także konsekwencjami niedotrzymania tych 

terminów, w szczególności w zakresie uprawnienia zamawiającego do żądania kar umownych od 

pozostającego w zwłoce ze spełnieniem świadczenia wykonawcy. Nie podlega wątpliwości, iż 

niedostarczenie przez wykonawcę w terminie objętego zamówieniem publicznym sprzętu spowodować 

może negatywne konsekwencje po stronie zamawiającego, wiążące się w szczególności z powstaniem po 

jego stronie szkody. W związku z powyższym istnieje konieczność zastrzeżenia kary umownej stanowiącej 

substytut odszkodowania w wysokości określonej z góry przy zawieraniu umowy.  
 
Pytanie 7 

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu IX ma na myśli materiały eksploatacyjne charakteryzujące się wysoką 

jakością, znane i atestowane przez producenta urządzenia lub/i przez jego autoryzowanego 

przedstawiciela/serwis, czyli takie, które są – w sposób potwierdzony stosownym oświadczeniem tych 

podmiotów – w pełni kompatybilne z eksploatowanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem Medrad 

Stellant CT (nr seryjny 25906) i nie spowodują usterek w jego działaniu, ani jego uszkodzenia?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu wolnego od wad, nie powodującego uszkodzeń 

wstrzykiwacza Medard Stellant i dopuszcza złożenie oświadczenia potwierdzającego kompatybilność 

oferowanego sprzętu. 

 

Pytanie 8 Pakiet IX 

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu IX pisząc: 

Zestaw do systemu Medrat Stellant CT. Wkład jednorazowy o pojemności 200 ml, złącze szybkiego 

napełniania oraz złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem. Zestaw jednorazowy, sterylny.(…)       

ma na myśli: 

Zestaw do systemu Medrad Stellant CT, składający się z: dwóch wkładów o poj. 200 ml każdy, 

łącznika niskociśnieniowego o długości 150 cm z trójnikiem Y i z zastawką antyzwrotną, dwóch 

sztuk złączy szybkiego napełniania (łączniki rurkowe) oraz ostrza typu” spike”. Zestaw 

jednorazowy, sterylny? 

Dokładnie takie zestawy stosowane są przez Zamawiającego przy eksploatacji wstrzykiwacza kontrastu 

Medrad Stellant CT w Pracowni Tomografii Komputerowej. 

 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie IX i wymaga zestawów 
złożonych z dwóch wkładów: jeden o pojemności 65ml i drugi o pojemności 150ml, złącza niskiego 
ciśnienia o długości  240-250cm i trójnikiem typu „Y”, z zaworem  zwrotnym oraz z 2-oma ostrzami typu 
„spike”. Okres ważności 12 miesięcy od daty dostawy. Pozostałe zapisy b/zm. 
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Pytanie 9 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr XV igieł do biopsji tkanek miękkich półautomatycznych bez 

dodatkowego mandrynu. Pozostałe wymagania bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły bez dodatkowego mandrynu. 
 
Korzystając z uprawnień wynikających z art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje  
przedmiot zamówienia w pakiecie XIX 1.Zestaw elektrod typu „Prass” z małym uchwytem 
poprzez dopisanie  poniższego zdania w jego opisie: 
„elektrody 4-kanałowe o długości 12,5mm.” 

 

W związku z tym, że modyfikacje specyfikacji nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia terminy składania 

 i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  
 


